
ZARZĄDZENIE NR  VI/29/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 10 CZERWCA 2024 ROKU 

 

w sprawie powołania gminnej komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

„Najpiękniejszy Ogród w Powiecie Bydgoskim” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                             

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 )1 

 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową w następującym składzie: 

1. Kinga Rubaszewska – Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego, przewodnicząca komisji; 

2. Iwona Skrzypińska – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa, członek komisji; 

3. Joanna Link – inspektor ds. ochrony środowiska, członek komisji. 

 

§ 2 

Zadaniem komisji jest: 

1. ocena na etapie gminnym, zgłoszonych przez uczestników konkursu ogrodów; 

2. zakwalifikowanie laureata etapu gminnego do konkursu powiatowego na „Najpiękniejszy 

Ogród w Powiecie Bydgoskim”. 

 

§ 3 

Konkurs na etapie gminnym przeprowadzony zostanie w oparciu o powiatowy regulamin 

konkursu „Najpiękniejszy Ogród w Powiecie Bydgoskim”, którego organizatorem jest Starostwo 

Powiatowe w Bydgoszczy.  

 

§ 4 

Komisja konkursowa działa do czasu zakończenia procedury związanej z rozstrzygnięciem 

konkursu „Najpiękniejszy Ogród w Powiecie Bydgoskim”.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 

 

 
 

 

 

                                                 
1 Zmiany: Dz.U.2024, poz. 721 

 


